
TWZF00992 Base N/C Blanco

TYZF02396 Base N/C Amarillo

TOZF01805 Base N/C Naranja

TRZF03716 Base N/C Rojo Rubi

TRZF03723 Base N/C Rojo Fuego

TRZF03717 Base N/C Rojo Laca

TRZF03724 Base N/C Rodamina

TBZF02963 Base N/C Azul

TGZF01679 Base N/C Verde

TBZF03651 Base N/C Violeta Fugitivo

TBZF03701 Base N/C Violeta Permanente

TNZF01186 Base N/C Negro

Bases concentradas de nitrocelulosa para tintas roto y flexo

Tintas Grafi Color, S.A de C.V.
Acero 12, Industrial Esfuerzo Nal, 55320, Ecatepec de Morelos, Méx.

info@grpcolor.com |  55 5699 2040
www.grpcolor.com

BÁSICOS

G GRAFIBASES N/C™

G GRAFIBASES™ 

V
er

si
on

: 0
3.

05
.2

02
4



TYZF00001 Base N/C Amarillo Secado Lento

TRZF00004 Base N/C Rojo Rubi Secado Lento

TBZF00007 Base N/C Azul Secado Lento

TNZF00011 Base N/C Negro Secado Lento

Bases concentradas de nitrocelulosa para tintas de flexografía
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G GRAFIBASES N/C SECADO LENTO™
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